
内蒙古自治区烟草公司巴彦淖尔市公司全市保险采购项目招标公告

（招标编号：NMCT-ZB-ZCFW-230202）
1. 招标条件

内蒙古自治区烟草公司巴彦淖尔市公司全市保险采购项目已由《巴彦淖尔市烟草专卖局

（公司）2023年度工程、物资、服务采购工作管理委员会会议纪要》（巴烟采纪要〔2023〕

1号）文件批准采购。资金来源为项目单位自筹解决。招标人为内蒙古自治区烟草公司巴彦

淖尔市公司，招标代理机构为内蒙古长泰招标代理有限公司。项目已具备招标条件，现对该

项目进行国内公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1项目名称：内蒙古自治区烟草公司巴彦淖尔市公司全市保险采购项目

2.2 招标范围：承保全市日常各项保险工作，包括机动车辆保险、企业财产保险（固定

资产，流动资产-附加盗抢），交通工具乘客意外险。

2.3服务期：2023年 10月 31日至 2025年 10月 30日。

2.4选取服务商数量：1家

2.5标段划分：共划分为一个标段

2.6招标控制价：

（1）企业财产保险招标控制价：59000元。

企业财产保险包括固定资产（房屋）企财一切险 7300万，流动资产（存货）企财一切

险 1亿，附加流动资产（存货）盗窃、抢劫扩展条款 1亿。

（2）交通工具乘客意外险招标控制价：99元/人/年。

交通工具乘客意外险包括在飞机中因意外伤害造成的身故、残疾，每人保险金额为 100

万元；在火车中因意外伤害造成的身故、残疾，每人保险金额为 50万元；在轮船中因意外

伤害造成的身故、残疾，每人保险金额为 50万元；在汽车中因意外伤害造成的身故、残疾，

每人保险金额为 50万元。参保人员为 330人左右。

（3）机动车辆保险招标控制价：不设招标控制价。

机动车辆保险包括交通事故责任强制保险、车辆损失险、第三者责任险（200万元）、

车上人员责任保险（司机、乘客每座 30万元）；参保车辆为 56辆左右，机动车保险不设控

制价，按照机动车辆保险优惠率（自主核定系数）（在行业监管要求范围内）报价。

投标人的投标报价不得超过招标控制价，否则按无效标处理。

3. 投标人资格要求

3.1在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任的能力，具备中国保险监督管

理委员会颁发的经营保险业务许可证且在有效期内，具有履行合同的能力（包括专业、技术

资格和能力，资金、设备和其他物质设施状况，管理能力，经验、信誉和相应的从业人员）。

3.2近三年内，在经营活动中没有重大违法记录，没有处于被责令停业或破产状态，且



资产未被重组、接管和冻结。

3.3投标人有下列情况之一的，招标人有权拒绝投标人参与招投标活动。

3.3.1投标人在“信用中国”被列入“失信被执行人、企业经营异常名录、重大税收违

法案件当事人名单”的；在“国家企业信用信息公示系统”被列入“经营异常名录、严重违

法失信名单”的；通过“中国裁判文书网”查询近三年投标人及其法定代表人（负责人）或

实际控制人存在行贿行为记录的，其投标将不被接受。

3.3.2被列入行业内部存在行贿行为名单（即：行业或全区烟草商业企业行贿供应商名

单以及行业其他省市行贿行为供应商名单）且在禁入期内的投标人，其投标将不被接受。相

应措施适用于名单内法定代表人、主要负责人和行贿人，禁入期内上述人员担任法定代表人、

主要负责人或实际控制人的其他企业，均不得参加采购项目。

3.4单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标

或者未划分标段的同一招标项目投标。（通过“天眼查”网站，代理机构查询为准）。

3.5本次招标不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

4.1领取时间：2023年 4月 24日 09:00时至 2023年 4月 28日 17：00时（北京时间），

进入《巴彦淖尔市烟草电子招标交易平台》（http://byneyc.86ztb.com）在线报名。

4.2获取招标文件流程

4.2.1登陆平台（未注册用户请先至【主体免费注册】注册公司账号、【个人免费注册】

注册法人账号及个人账号）→最新招标公告→本项目招标公告→【我要报名】→编辑报名文

件：请务必按要求填写对应信息→等待审核→审核通过且招标文件发出后→投标人登录个人

账号在单位空间急办事项中接收并上传招标文件费支付凭证→待审核通过投标人获取招标

文件。报名/投标详细操作流程请查阅平台【帮助在线】→【投标人操作手册】

4.3获取招标文件需上传的资料

4.3.1企业营业执照的副本；

4.3.2经营保险业务许可证的副本；

4.3.3企业开户许可证或基本存款账户信息；

4.3.4企业法定代表人（单位负责人）身份证复印件；

4.3.5购买者法人授权委托书、身份证复印件（法人办理需提供法定代表人身份证明书）；

4.3.6提供“信用中国”未被列入“失信被执行人、经营异常名录、税收违法黑名单”

的截图；

4.3.7提供“国家企业信用信息公示系统”未被列入“经营异常名录、重大税收违法失

信主体"的截图；

4.3.8提供"中国裁判文书网"查询投标人及其法定代表人（负责人）或实际控制人不存

在行贿犯罪记录的截图。

http://nmgxh.86ztb.com/manager.htm?htm=search&type=235&pf=nmgxh
http://nmgxh.86ztb.com/allZtbFiles/pf/nmgxh/htmls/2018/1/29/62740711-76ea-4c8e-af6c-102ede343041.html


4.3.9提供“天眼查”网站的企业架构图、股权结构图、企业关系截图。

4.4招标文件价格：每套 500.00元/标段，售后不退。潜在投标人以转账、网银或电汇方

式缴纳招标文件费至以下银行账户：

账户：内蒙古长泰招标代理有限公司

账号：15001676646052501617

开户行：中国建设银行巴彦淖尔市分行胜利北路支行

注：公对公汇款并简名备注项目名称及所投标段，然后将汇款凭证上传至内蒙古电子招

标投标交易平台支付凭证处。

5. 投标文件递交方式时间及开标地点

5.1投标文件递交方式：投标人应在递交投标文件截止时间前，将投标文件（加密版）

登录《巴彦淖尔市烟草电子招标交易平台》（http://byneyc.86ztb.com）投标单位账号完成提

交。逾期上传的加密版投标文件招标人将予以拒收。

5.2投标文件递交地点：《巴彦淖尔市烟草电子招标交易平台》（http://byneyc.86ztb.com）。

本项目采用“不见面开标”模式进行开标，投标人无需到达开标现场，开标当日在投标截

止时间前登录《巴彦淖尔市烟草电子招标交易平台》（http://byneyc.86ztb.com）参加远程开

标。请投标人使用投标客户端严格按照招标文件的相关要求制作和上传电子投标文件，并按

照相关要求参加开标。

5.3递交投标文件截止时间及开标时间：2023年 5月 17日上午 09时 30分（北京时间）

5.4解密方式：远程解密。供应商于 2023 年 5 月 17日上午 09 时 30分在使用装有 CA

驱动的电脑进入《巴彦淖尔市烟草电子招标交易平台》（http://byneyc.86ztb.com）进行远程

解密（投标人需保持电脑网络通畅并安装 IE11浏览器）。（投标人解密时间为 60分钟）

5.5开标地点：巴彦淖尔市临河区蓝宇饭店 9楼

6. 发布公告的媒介

此招标公告在《中国招标投标公共服务平台》（http://www.cebpubservice.com/）、《内

蒙古招标投标公共服务平台》（http://www.nmgztb.com.cn）、《巴彦淖尔市烟草电子招标交

易平台》（http://byneyc.86ztb.com）网上同时发布，其它媒介转发无效。

7. 联系方式

建设单位：内蒙古自治区烟草公司巴彦淖尔市公司

地 址：巴彦淖尔市临河区曙光东街 5号

邮 编：015000

联系人：崔冗

电 话：0478-8270615

招标代理机构：内蒙古长泰招标代理有限公司

地 址：临河区五一街今日尊府 C7-2-102#



邮 编：015000

联系人：许飞

电 话：0478-8270988

传 真：0478-8270988

电子邮箱：782917885@qq.com


